
Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 5-7 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Козлов Ярослав Константинович 19.06.2016 Зеленоград  10.81 бр

2 Шабанов Кирилл Дмитриевич 22.04.2016 пос. Мебельной Фабрики Авангард  11.55 бр

3 Качанов Данил Ильич 10.03.2016 Город Мытищи Авангард  11.72 бр

4 Базикян Артур Горович 23.02.2017 Видное МБУ «ГЦС»  12.29 бр

5 Кукляев Владислав Андреевич 23.03.2017 Одинцово  14.51 бр

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 8-9 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Моисеев Степан Петрович 19.07.2015 Москва ЦСКА  9.65 бр

2 Аношкин Фёдор  Дмитриевич 17.09.2014 Москва Школа спринтерского бега  9.68 бр

3 1680032 Архангельский Сергей Дмитриевич 07.03.2014 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.93 бр Пронина Е.Ю.

4 Мунголле Кум Максим Джозефович 24.06.2015 Москва  10.36 бр

5 Егоров Илья Владимирович 19.05.2014 Видное «ЦФКиС Лидер» г. Видное  10.41 бр

6 Лайкачев Ярослав  Никитич 20.06.2014 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  11.12 бр

7 Моисеев Даниил Максимович 13.05.2015 Москва  11.29 бр

8 Евстигнеев Филипп Эдуардович 26.10.2015 Москва  12.55 бр

9 Егоров Тимофей Витальевич 27.03.2014 Москва ЦФКиС Лидер г.Видное  13.84 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 10-11 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 1429306 Косенков Андрей Денисович 18.09.2012 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.65 2ю Аверин В.А., Шабакин В.В.

2 Мурашев Макар Олегович 01.07.2012 п. Чагода  8.79 2ю

3 972591 Мартыньш Антон Валентинович 23.12.2012 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.87 2ю Аверина С.В., Шабакин В.В.

4 Шалютин Михаил Сергеевич 07.11.2012 Москва  9.02 3ю

5 Ситников Севастьян  Филиппович 13.11.2012 Москва  9.04 3ю

5 784411 Грачев Федор Ильич 01.07.2012 Москва ЦСКА  9.04 3ю Соболева Ю.Е.

7 Хохлов Михаил Сергеевич 14.02.2012 Г.Одинцово  9.29 3ю

8 1400884 Тенищев Михаил Викторович 23.01.2012 б\р Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.32 3ю Улитина Н В

8 1653368 Моисеев Максим Петрович 15.08.2013 Москва ЦСКА  9.33 3ю

10 1680030 Григорьев Александр Станиславович 22.06.2013 3юн Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  9.42 3ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

11 1652475 Гарсиа Бенитес Дэниэль Кирилисович 23.04.2013 3ю Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  9.45 бр Ярышкина Т.Ф.

12 1064958 Кочетов Иван  Федорович 03.10.2013 3юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.46 бр Жораева О.П.

13 1064956 Кочетов Дмитрий Федорович 03.10.2013 3юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.49 бр Жораева О.П.

14 1663389 Юдин Всеволод Евгеньевич 29.04.2013 3юн Москва МКСШОР "Север"  9.55 бр Авдеева Т.В.

15 Мысин Александр  Павлович 22.06.2012 Мытищи Авангард  9.61 бр

15 1064957 Кочетов Елисей Федорович 03.10.2013 3юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.61 бр Жораева О.П.

17 1397680 Бушинский Артемий Николаевич 06.05.2012 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.80 бр Калинкина А.А.

18 Моисеев Александр Максимович 27.11.2011 Москва  9.81 бр

19 1040014 Богданов Семён Александрович 03.03.2012 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  10.01 бр Калинкина А.А. 

20 1443647 Рыжков Максим Олегович 18.12.2012 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  10.04 бр Ярышкина Т.Ф.

21 Макаров Анатолий Викторович 01.06.2012 Москва  10.05 бр

22 923671 Оливетский Савелий Иванович 23.10.2012 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  10.20 бр Ярышкина Т.Ф.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 60 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 739444 Кириллов Максим Валерьевич 11.01.2006 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  7.26 1 Соболева Ю.Е.

2 1480919 Орлюк Станислав Александрович 18.09.1983 Москва  7.45 2

3 Хакимназаров Тимур Бахтиёрович 11.12.2001 Москва Pirogov sport club  7.47 2

4 1707576 Бочарников Александр Сергеевич 12.05.2004 2 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  7.55 2 Дашкин И.Г., Хотеева М.В.

5 1775116 Рощин Михаил Олегович 03.02.2009 Кимры СШ №2  7.57 2

5 1737030 Рыжков Денис Максимович 03.04.2007 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  7.57 2 Лукин И.В., Султанбеков В.И.

5 1697832 Моисеев Максим Александрович 02.11.1979 Москва МГО Динамо Дзержинец  7.57 2

8 1776422 Герасимов Глеб Юрьевич 02.03.2005 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  7.59 2 Кореннов В.А.

9 1775115 Попов Даниил Анатольевич 30.08.2008 Кимры СШ №2  7.60 2

10 1496451 Репкин Виктор Андреевич 03.02.2009 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  7.63 2 Саркисян А.М.

10 Уваров Роман Игоревич 06.10.1987 Москва МихалычTeam  7.63 2

12 Аксенов Егор Валерьевич 10.09.1986 Переславль-Залесский  7.65 3

13 1320228 Артамонов Федор Евгениевич 23.09.2008 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  7.68 3 Фоменков Ю.Н.

14 1419894 Екель Никита Валерьевич 16.02.2006 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  7.70 3 Айзатуллин Р.А.

15 351523 Овчинников Артём Федорович 25.03.2006 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  7.72 3 Меркулов О.И., Таганская Т.М.

16 1043247 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 2 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  7.74 3 Алтаев С.А.

17 Хмурковский Сергей Александрович 22.07.2005 Мытищи Авангард  7.77 3

18 Лунов Александр Алексеевич 26.08.2005 Москва  7.79 3

18 780270 Шавров Антон Александрович 20.05.2002 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  7.79 3 Архипова О.М.

20 Соловьев Роман Владиславович 19.03.2008 Яхрома Дмитровский район (Московская обл.)  7.82 3

21 741502 Скворцов Юрий Викторович 16.07.2009 3 Москва МКСШОР "Запад"  7.83 3 Щетинюк А.О.

22 Парамонов Павел Николаевич 10.07.1983 Сергиев Посад  7.85 3

23 Иванов Евгений Геннадьевич 02.11.1967 Жуковский Факел  7.86 3

24 350794 Цымбалюк Евгений Иванович 27.11.2006 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  7.88 3 Меркулов О.И., Таганская Т.М.

25 Макаров Тимур Николаевич 02.07.2003 Москва МКСШОР «Юг»  7.89 3

26 783336 Дозорцев Константин Олегович 12.11.2008 3 Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  7.91 3 Харламов В.О

27 747845 Борисенко Кирилл Сергеевич 25.05.2009 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  7.92 3 Архипова О.М.
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение бег 60 м мужчины

28 Аствацатуров Артем Георгиевич 07.01.1979 Армавир  7.93 3

28 681556 Моисеев Артемий Константинович 19.02.2008 III Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  7.93 3 Капустян Н В

30 736094 Бенидзе Максим Гочаевич 03.10.2002 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  7.95 3 Соболева Ю.Е.

31 616690 Орехов Василий Алексеевич 09.03.2006 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  7.96 3 Архипова О.М.

31 Золотухин Артëм Константинович 18.07.2006 Москва МосСпортОбъект  7.96 3

31 Бусыгин Сергей Вячеславович 10.09.1984 Москва  7.96 3

34 1307511 Плотнир Дмитрий Евгеньевич 04.07.2008 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.00 3 Клычникова Л.В.

35 1679231 Талалай Владимир Павлович 18.07.2008 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.02 3 Саркисян А.М.

36 797126 Усанов Олег Константинович 17.02.2008 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  8.03 3 Алтаев С.А.

37 Елин Максим  Александрович 18.06.2003 Красногорск  8.05 бр

38 1041354 Занин Артем Павлович 08.07.2008 1юн Москва МКСШОР "Север"  8.07 1ю Смолянский П.Г.

39 578235 Кузьмин Владимир Дмитриевич 16.01.2008 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.11 1ю Печерикина А.А.

40 1-143213 Сергеев Андрей Иванович 30.06.2007 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.12 1ю Соболевав Ю.Е.

41 752719 Швалов Егор Алексеевич 05.03.2009 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.17 1ю Архипова О.М.

41 Верозуб Даниил Русланович 24.02.2009 Москва РОО "ФЛАМ"  8.17 1ю Ширяев И.В.; Ширяева Е.В.

43 1027126 Поляков Владислав Павлович 20.02.2011 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.19 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

44 1382891 Рыжов Никита Тимурович 25.12.2008 3 Москва МКСШОР "Запад"  8.21 1ю Щетинюк А.О.

45 Балыков Алексей Алексеевич 18.04.1998 Иваново  8.22 бр

46 1119942 Рябцев Илья Андреевич 25.10.2009 1юн Москва МКСШОР "Север"  8.24 1ю Ткачук Э.А.

47 958867 Климашевский Владимир Сергеевич 03.10.2008 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.26 1ю Архипова О.М.

48 596384 Климов Глеб Геннадьевич 22.01.2008 1 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  8.28 1ю Капустян Н В

49 1070160 Орлов Даниил Андреевич 28.05.2009 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.29 1ю Архипова О.М.

50 1371833 Левковский Тимофей Павлович 25.07.2008 2 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  8.35 1ю Капустян Н В

51 Батищев Алексей Вячеславович 25.03.1990 Москва  8.43 бр

52 1123840 Киселев Иван Дмитриевич 21.08.2009 1юн Москва МКСШОР "Север"  8.44 1ю Гаврилов Б.П.

53 755053 Леонов Глеб Витальевич 06.08.2007 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.57 2ю Архипова О.М.

54 Сосновский Александр Владимирович 28.08.2010 Москва  8.58 2ю

55 1605222 Широких Артем Романович 29.12.2009 2ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.60 2ю Саркисян Г.А.

56 1049804 Некипелов Артём Евгеньевич 09.11.2009 2юн Москва МКСШОР "Север"  8.66 2ю Ткачук Э.А.

57 Тимкин Марат Рафикович 05.02.1978 Москва  8.70 бр

58 678392 Тюрин Никита Андреевич 06.07.2008 2 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.73 2ю Кореннов В.А.

59 673501 Киданюк Александр Владимирович 20.03.2009 2ю Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.77 2ю Айзатуллин Р.А.

60 Денисов Егор Максимович 23.12.2006 Мытищи  8.78 2ю
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение бег 60 м мужчины

61 1409143 Кулиев Владимир Артемович 29.12.2010 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.79 2ю Архипова О.М.

62 1536532 Есин Алексей Артемович 26.07.2011 2юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  8.80 2ю Алтаев С.А.

63 Гусев Владимир Олегович 11.05.1986 Москва  8.82 бр

64 Минин Сергей Петрович 08.09.1965 Москва СК "Десеновское"  8.86 бр

65 755061 Шавров Александр Александрович 27.09.2008 2ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.88 2ю Архипова О.М.

66 Дикуль Валентин Валентинович 23.06.2009 Москва МсСВУ  8.93 2ю

67 1041402 Шитов Ярослав Васильевич 22.03.2008 1юн Москва МКСШОР "Север"  8.95 3ю Смолянский П.Г.

68 1051476 Минутин Дмитрий Анатольевич 24.05.2011 3ю Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.99 3ю Айзатуллин Р.А.

69 1075319 Фролов Оскар Антонович 08.07.2011 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.04 3ю Аверин В.А., Шабакин В.В.

70 1143136 Дрепин Егор Константинович 25.10.2011 3юн Москва МКСШОР "Север"  9.09 3ю Ткачук Э.А.

71 569388 Сулагаев Даниил Павлович 15.06.2007 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.11 3ю Павлов И.В.

72 1079473 Завершинский Илья Олегович 22.05.2008 2 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.25 3ю Кореннов В.А.

73 795740 Даниелян Сергей Арамович 30.03.2009 б/р Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.28 3ю Капустян Н В

74 Шмойлов Евгений Евгеньевич 22.10.1982 Москва  9.36 бр

75 745882 Гудковский Дмитрий Алексеевич 26.05.2011 б/р Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.38 3ю Капустян Н В 

76 1119941 Хрущев Никита Сергеевич 20.08.2009 1юн Москва МКСШОР "Север"  9.66 бр Ткачук Э.А.

77 Корнажицкий Александр Александрович 14.11.1953 Дзержинский Динамо Дзержинец  9.67 бр

78 954702 Погальников Егор Владимирович 27.09.2010 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.71 бр Кореннов В.А.

79 1259072 Епифанов Василий Тимофеевич 20.06.2011 3 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.83 бр Капустян Н В

80 925685 Виноградов Андрей Денисович 22.09.2011 б/р Москва МКСШОР "Север"  10.28 бр Ткачук Э.А.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 8-9 лет

Бег 200 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 1609424 Моняхин Максим Дмитриевич 02.01.2014 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  31.06 3ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

2 1636186 Шацкий Александр Михайлович 09.12.2013 3юн Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  31.47 3ю Щеглова И.В.

3 Аношкин Фёдор  Дмитриевич 17.09.2014 Москва Школа спринтерского бега  32.42 3ю

4 Моисеев Степан Петрович 19.07.2015 Москва ЦСКА  33.41 3ю

5 1632098 Третьяков Артем Игоревич 19.03.2014 б/р Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  33.45 3ю Ященко И.В.

6 Николаев Егор Владимирович 05.04.2014 б/р Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  34.04 3ю Ященко И.В.

7 1566531 Абрамов Александр Алексеевич 10.12.2014 б\р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБУ школа 1501  34.94 бр Щеглова И.В., Семина Г.Д.

8 Егоров Илья Владимирович 19.05.2014 Видное «ЦФКиС Лидер» г. Видное  35.16 бр

9 1687864 Шагаев Артем Сергеевич 15.03.2014 б/р Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  35.44 бр Ященко И.В.

10 1084040 Колокольников Валерий Витальевич 30.01.2014 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  35.85 бр Щеглова И.В.

11 Мунголле Кум Максим Джозефович 24.06.2015 Москва  36.58 бр

12 Моисеев Даниил Максимович 13.05.2015 Москва  39.12 бр

13 Лайкачев Ярослав  Никитич 20.06.2014 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  39.58 бр

14 Евстигнеев Филипп Эдуардович 26.10.2015 Москва  45.58 бр

15 Базикян Артур Горович 23.02.2017 Видное МБУ «ГЦС»  46.67 бр

16 Егоров Тимофей Витальевич 27.03.2014 Москва ЦФКиС Лидер г.Видное  53.48 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 10-11 лет

Бег 200 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 1429306 Косенков Андрей Денисович 18.09.2012 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  29.16 2ю Аверин В.А., Шабакин В.В.

2 972591 Мартыньш Антон Валентинович 23.12.2012 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  29.52 2ю Аверина С.В., Шабакин В.В.

3 Мурашев Макар Олегович 01.07.2012 п. Чагода  29.94 2ю

4 Шалютин Михаил Сергеевич 07.11.2012 Москва  30.83 3ю

5 1636197 Шацкий Роман Михайлович 14.09.2012 2юн Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  31.28 3ю Щеглова И.В.

6 1574007 Алибеков Руслан Казимович 17.11.2011 3ю Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  31.39 3ю Айзатуллин Р.А.

7 1558335 Марченко Андрей Павлович 31.07.2013 3 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  31.48 3ю Капустян Н В

8 1632086 Богданов Дмитрий Алексеевич 21.08.2013 3ю Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  31.58 3ю Ярышкина Т.Ф.

9 1701185 Лагутин Матвей Вячеславович 26.04.2012 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  31.86 3ю Калашникова А.И.

10 1562986 Гавердовский Максим Владимирович 21.02.2012 1ю Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГКОУ СКОШИ 52  32.05 3ю Щеглова И.В., Кожин Э.Н.

11 934449 Кружаленков Прохор Денисович 10.07.2012 б\р Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  32.44 3ю     Улитина Н В

12 1653368 Моисеев Максим Петрович 15.08.2013 Москва ЦСКА  32.99 3ю

13 1617174 Чернышев Иван Дмитриевич 03.11.2011 3ю Москва С.К.Вымпел  33.38 3ю Терехов В.В,

14 Макаров Анатолий Викторович 01.06.2012 Москва  33.77 3ю

14 1583722 Веремей Михаил Александрович 27.10.2013 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  33.77 3ю Калашникова О.Ю.

16 Моисеев Александр Максимович 27.11.2011 Москва  33.79 3ю

17 Мысин Александр  Павлович 22.06.2012 Мытищи Авангард  33.84 3ю

18 1595564 Касаткин Денис Александрович 17.04.2013 б\р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБУ школа 1501  34.29 бр Щеглова И.В., Семина Г.Д.

19 1660616 Гришин Константин Алексеевич 11.02.2013 б/р Москва МКСШОР "Север"  34.66 бр Авдеева Т.В.

20 1757572 Мирзаханов Султан Мирзаханович 08.10.2012 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  37.09 бр Калашникова О.Ю.

21 1660609 Шестун Кирилл Сергеевич 13.12.2012 б/р Москва МКСШОР "Север"  38.27 бр Авдеева Т.В.

22 1362233 Варламов Арсений Русланович 22.07.2013 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  38.34 бр Щеглова И.В.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 800 м автохронометраж, круг 200 м

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 1325375 Тихонов Максим Олегович 29.08.1996 КМС Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  1:55.07 1 Фоменков Ю.Н.

2 600414 Ширяев Владислав Витальевич 09.01.2002 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  1:57.36 1 Аверин В.А., Аверина С.В.

3 628240 Белоусов Павел Денисович 29.09.2007 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  1:59.33 1 Соболева Ю.Е.

4 1392925 Фазлиев Ильназ Фаритович 14.09.2002 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:04.80 2 Аверин В.А.

5 Хмурковский Сергей Александрович 22.07.2005 Мытищи Авангард  2:05.23 2

6 689268 Шаприцкий  Владимир  Сергеевич 31.07.2003 Москва gryadka  2:05.62 2

7 Любимов Никита Алексеевич 24.10.2006 Москва МГСУ  2:06.21 2

8 1247049 Ростовцев Марк Михайлович 22.02.2008 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:07.24 2 Аверин В.А.

9 582576 Семенов Михаил Анатольевич 05.03.2008 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:07.52 2 Аверина С.В. 

10 1342020 Баранов Иван Константинович 12.12.2000 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:07.56 2 Аверин В.А

11 594544 Виноградов Николай Михайлович 12.01.2007 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:09.08 2 Аверин В.А., Султанбеков В.И.

12 Сазонов Александр  Александрович 18.10.1991 Москва  2:09.12 2

13 Шилкин Дмитрий Александрович 23.01.1982 Москва  2:09.16 2

14 1002221 Мариничев Андрей Александрович 03.11.2006 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:09.37 2 Аверина С.В.

15 Щелкунов Александр Анатольевич 21.06.2005 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  2:11.39 3 Фролов Н.А. Фролова Т.С. 

16 1697377 Марченко Богдан Сергеевич 04.02.2007 Москва МССУОР-1  2:11.46 3 Фролов Н.А. 

17 739808 Мельников Роман Олегович 24.06.2008 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:11.50 3 Моргунова Л.В.

18 1-142889 Комаров Денис Сергеевич 27.09.2004 Москва TopRunners  2:12.28 3

19 1697832 Моисеев Максим Александрович 02.11.1979 Москва МГО Динамо Дзержинец  2:13.92 3

20 Куранов Даниил Михайлович 12.04.1988 Мытищи СШ "Авангард"  2:13.98 3

21 656382 Петров Вадим Александрович 18.05.2002 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  2:14.63 3 Ширяев И.В.; Ширяева Е.В.

22 1664809 Альминов Максим Станиславович 17.06.2009 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:14.88 3 Аверин В.А., Герасимова Е.А.

23 698756 Борисов Никита Иванович 09.08.2007 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:15.72 3 Аверин В.А.

24 1040202 Сивоконев Александр Александрович 26.11.2008 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:15.92 3 Моргунова Л.В.

25 913562 Кутлубаев Евгений Валерьевич 13.12.2007 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:18.87 3 Моргунова Л.В.

26 1348545 Чеблаков Арсений Вадимович 24.06.2006 1юн Москва МКСШОР "Север"  2:19.02 3 Смолянский П.Г.

27 1015168 Ислентьев Тимофей Сергеевич 15.03.2007 3 Москва МКСШОР "Север"  2:19.10 3 Смолянский П.Г.
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение  бег 800 м мужчины

28 1609821 Гусаревич Фёдор Иванович 02.07.2006 3 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  2:19.45 3 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

29 741502 Скворцов Юрий Викторович 16.07.2009 3 Москва МКСШОР "Запад"  2:19.59 3 Щетинюк А.О.

30 1152852 Бушуев Данил Александрович 29.06.2008 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  2:19.61 3 Саркисян А.М.

31 914607 Любушкин Валерий Сергеевич 17.08.2006 1юн Москва МКСШОР "Север"  2:21.38 1ю Смолянский П.Г.

32 1621581 Куликов Кирилл Сергеевич 13.05.2008 1юн Москва МКСШОР "Север"  2:21.60 1ю Смолянский П.Г.

33 1079212 Кузнецов Марк Дмитриевич 26.06.2009 1 юн Москва МКСШОР "Запад"  2:22.21 1ю Щетинюк А.О.

34 Тимкин Марат Рафикович 05.02.1978 Москва  2:23.31 бр

35 Шумилин Владимир Владимирович 04.01.2009 Москва МсСВУ  2:24.42 1ю

36 1655065 Синяков Никита Дмитриевич 13.08.2009 1юн Москва МКСШОР "Север"  2:24.54 1ю Смолянский П.Г.

37 Бусыгин Сергей Вячеславович 10.09.1984 Москва  2:25.36 бр

38 Потапенков Олег Владимирович 11.12.2003 Москва  2:26.51 1ю Осипов С.А.

39 1732770 Старчиков Иван Владимирович 10.04.2009 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:27.49 1ю Аверин В.А.

40 765948 Рогач Егор Вячеславович 13.12.2010 1ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  2:27.50 1ю Ященко И.В.

41 1319660 Соловов Владимир Андреевич 28.04.2009 1юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:28.43 1ю Моргунова Л.В.

42 917407 Крушельницкий Алексей Максимович 29.05.2009 1 юн Москва МКСШОР "Запад"  2:30.61 1ю Щетинюк А.О.

43 768100 Источников Алексей Константинович 23.12.2010 1 юн Москва МКСШОР "Запад"  2:32.81 2ю Щетинюк А.О.

44 1767215 Маркелов Владислав Андреевич 13.06.2008 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  2:33.67 2ю Ширяев И.В.; Ширяева Е.В.

45 1066579 Лямин Никита Дмитриевич 18.08.2008 2ю Москва С.К Вымпел  2:33.79 2ю Терехов.В.В.

46 664298 Чепуров Никита Алексеевич 15.09.2008 1юн Москва МКСШОР "Север"  2:35.12 2ю Смолянский П.Г.

47 972961 Курдюков Николай Дмитревич 17.02.2010 2юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:35.32 2ю Моргунова Л.В.

48 Кусков Данил Денисович 19.12.2005 Москва МсСВУ  2:36.09 бр

49 952144 Дулев Василий Максимович 05.03.2009 2юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:36.47 2ю Моргунова Л.В.

50 684591 Седнев Николай Николаевич 17.02.2009 2юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  2:40.53 2ю Улитина Н.В

51 979400 Буланин Савелий Юрьевич 24.08.2011 3 юн Москва МКСШОР "Запад"  2:41.69 2ю Щетинюк А.О.

52 750023 Володин Арсений Игоревич 02.10.2009 1 юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:45.69 3ю Моргунова Л.В.

53 Пегушин Станислав Леонидович 11.09.1966 Москва Korennoff PRO  2:51.09 бр

54 1581852 Нефедьев Арсений Дмитриевич 21.03.2010 3 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  2:52.27 3ю Капустян Н В

55 977258 Украинец Владимир Алексеевич 21.07.2008 2 юн Москва МКСШОР "Запад"  2:53.23 3ю Щетинюк А.О.

56 1655107 Турков Денис Дмитриевич 15.12.2010 3юн Москва МКСШОР "Север"  2:57.63 3ю Смолянский П.Г.

57 Минин Сергей Петрович 08.09.1965 Москва СК "Десеновское"  3:19.79 бр

58 672810 Попиков Дмитрий Сергеевич 09.06.2007 1юн Москва МКСШОР "Север"  3:21.48 бр Смолянский П.Г.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 3000 м автохронометраж, круг 200 м

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 1441896 Осипов Даниил Романович 01.02.2004 КМС Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  9:02.61 2 Фоменков Ю.Н.

2 Филиппов Андрей Александрович 30.10.1999 Москва  9:41.74 2

3 Шмелев Кирилл Владимирович 08.12.1989 Москва  9:47.88 3

4 Зубков Эдуард Романович 30.09.2004 Москва Беговой монастырь  10:04.30 3

5 Резвых Артём Олегович 15.02.2008 Протвино IQ runners  10:24.45 3

6 Гурьянов Василий Юрьевич 13.10.1992 Шоля  10:26.23 3

7 1765899 Лазарев Михаил Александрович 11/22/2007 Москва  10:27.53 3

8 Петухов Кирилл Алексеевич 01.04.1993 Электросталь  10:35.51 бр

9 Маянцев Семён Анатольевич 24.11.2009 Чехов-2 KENYA  10:50.05 1ю

10 Лебедев Артём Максимович 29.07.2011 Чехов-2 Kenya  10:51.09 1ю

11 Морозов Павел Алексеевич 25.06.2010 Чехов-2 Кения  10:56.81 1ю

12 Гусев Владимир Олегович 11.05.1986 Москва  11:31.94 бр

13 917407 Крушельницкий Алексей Максимович 29.05.2009 1 юн Москва МКСШОР "Запад"  11:32.11 2ю Щетинюк А.О.

14 1382911 Дубровин Мирон Андреевич 24.11.2011 3 юн Москва МКСШОР "Запад"  11:37.48 2ю Щетинюк А.О.

15 Дрягин Кирилл Владиславович 25.05.2011 Чехов Кения  11:58.25 2ю

16 1079212 Кузнецов Марк Дмитриевич 26.06.2009 1 юн Москва МКСШОР "Запад"  11:58.56 2ю Щетинюк А.О.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 5-7 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ростовцева София Михайловна 07.12.2015 Москва ЦСКА  10.25 3ю

2 Стрелина Майя Святославовна 10.06.2016 Москва  10.95 бр

3 Рогозова Валерия Сергеевна 27.10.2016 п. Чагода  11.03 бр

4 Беликова Ульяна  Денисовна 18.07.2016 Москва  11.44 бр

5 Преснякова Ульяна Сергеевна 21.01.2017 Г. Видное ЦФКиС Лидер г. Видное  11.63 бр

6 Егорова Мария Витальевна 25.11.2015 Москва ЦФКиС Лидер г.Видное  12.08 бр

7 Соловьева Ольга Владиславовна 22.01.2016 Яхрома Дмитровский район (Московская обл.)  12.24 бр

8 Моисеева Дарья Юрьевна 14.06.2016 Мытищи СШ АВАНГАРД  12.31 бр

9 Несмашная Алиса Денисовна 01.05.2019 Москва Школа бега Чемпион  13.51 бр

10 Шумская Василиса Михайловна 22.03.2018 Москва  14.00 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 8-9 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Буланкина Екатерина Сергеевна 12.09.2014 Москва СШОР "Юность Москвы"  10.17 3ю

2 Григорьева Варвара Сергеевна 30.01.2014 Москва Авангард  10.33 3ю

3 Соловьева Злата Владиславовна 18.02.2014 Яхрома Дмитровский район (Московская обл.)  10.34 3ю

4 1679990 Смирнова Анастасия Александровна 07.11.2013 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10.36 3ю Пронина Е.Ю.

5 Чиненова Ксения Максимовна 24.04.2014 п. Чагода  10.44 3ю

6 бритова Елизавета Алексеевна 30.01.2015 Москва  10.53 3ю

7 Кровотынцева Эмма Александровна 15.08.2015 Москва  10.59 3ю

8 1326310 Захарова Ирина Владиславовна 02.01.2014 б/р Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  10.61 3ю Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

9 1612777 Опольская Лидия Антоновна 17.11.2014 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  10.67 3ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

10 Дмитриева Ульяна Владиславовна 06.07.2014 Москва Зеленоград  10.68 3ю

11 1679974 Крупкина Анна Михайловна 26.04.2014 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10.82 бр Пронина Е.Ю.

12 Солдатенко Лилия Денисовна 28.11.2013 Мытищи Авангард Мытищи  10.83 бр

13 Михеева Юлия Викторовна 20.12.2014 Мытищи Авангард  10.85 бр

14 Боева Пелагея  Максимовна 15.07.2014 Мытищи СШ Авангард  10.86 бр

15 Кайгородова Нина Владимировна 10.07.2014 Москва МБУ ГЦС  11.11 бр

16 1757553 Мирзаханова Милана Мирзахановна 23.06.2014 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  11.45 бр Калашникова О.Ю.

17 Леонова Александра Сергеевна 26.02.2014 Москва  11.53 бр

18 1395505 Пестова Станислава Дмитриевна 07.09.2014 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  11.56 бр Калашникова О.Ю.

19 Львова Вера Александровна 05.02.2015 Москва  11.64 бр

20 Шумская Софья  Михайловна 03.08.2013 Москва  11.65 бр

21 1602780 Захарова Дарья Кирилловна 17.06.2014 б\р Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  11.90 бр Улитина Н В

22 Пирогова Евдокия Николаевна 13.03.2015 Мытищи Сдющор мытищи  12.10 бр

23 Рудчук Анастасия Александровна 13.03.2015 Москва  12.30 бр

24 Плетёнко Варвара Александровна 09.09.2015 Мытищи МБУ ДО «СШ «АВАНГАРД»  12.38 бр

25 Лебедева Ксения Сергеевна 14.02.2015 Мытищи  12.98 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 10-11 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Лохмотова Ника Александровна 30.11.2011 Мытищи Авангард  8.68 3

2 Мурашева Марина Олеговна 01.07.2012 Чагода  8.70 3

3 Назарова Милана Артемовна 09.12.2011 Коломна  8.90 3

4 1367384 Левина Анна Олеговна 25.03.2012 2 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.92 3 Левина Т.В.

5 1605797 Щекочихина Варвара Антоновна 29.03.2012 1юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.04 3 Жораева О.П

6 1384540 Беспалова Арина Константиновна 05.06.2012 1 юн Москва МКСШОР "Запад"  9.08 3 Щетинюк А.О.

7 1321885 Товмасян Джулия Давидовна 11.05.2012 3 Москва ГБУ МКСШОР "Запад"  9.08 3 Самойлов Ю.А.

8 Гуляева Полина Артемовна 22.04.2012 Коломна  9.19 1ю

9 1288193 Маслина Анастасия Владимировна 25.04.2013 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.32 1ю Ширяев И.В.; Ширяева Е.В.

9 Антненко Любовь  Николаевна 19.02.2013 п. Чагода  9.32 1ю

9 1682405 Нагибина Алиса Алексеевна 22.07.2013 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.32 1ю Калашникова О.Ю.

12 859674 Клинова Аастасия Алексеевна 06.12.2011 1юн Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  9.42 1ю Левина Т.В.

13 Голохвастова Варвара Константиновна 04.06.2012 Мытищи  9.47 1ю

14 653101 Дужнова Ирина Сергеевна 07.12.2011 1ю Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  9.49 1ю Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

15 1158671 Котова Ульяна Андреевна 13.07.2012 2юн Москва МКСШОР "Север"  9.59 1ю Ткачук Э.А.

16 Волгаева Елизавета Алексеевна 12.03.2012 Мытищи МБУ ДО «СШ « Авангард»  9.60 1ю

17 1503810 Столярова Софья Федоровна 12.09.2013 1юн Москва МКСШОР "Север"  9.64 1ю Ткачук Э.А.

18 Фалалеева Елизавета Евгеньевна 14.04.2012 Москва  9.73 2ю

19 Голохвастова Ксения Константиновна 04.06.2012 Мытищи  9.78 2ю

19 Следь Александра Павловна 19.06.2013 Москва  9.78 2ю

21 1387618 Ветер Леля Андреевна 18.09.2012 2юн Москва МКСШОР "Север"  9.86 2ю Гаврилов Б.П.

22 Никифорова Варвара Алексеевна 26.03.2013 Мытищи Авангард  9.90 2ю

23 1568362 Потапова Ксения Ильинична 09.01.2013 2 юн Москва ГБУ МКСШОР "Запад"  9.94 2ю Самойлов Ю.А.

24 1030567 Люпен Настасья Арсеновна 14.09.2012 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.96 2ю Калашникова О.Ю.

25 Шуммель Виктория Дмитриевна 19.02.2012 мытищи СШ Авангард мытищи  9.97 2ю

26 Кан Ева Витальевна 09.09.2013 Москва  10.00 2ю

27 1696970 Золотарева Дарья Ивановна 11.11.2012 Балашиха Ferrum_Ski  10.03 2ю
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение  бег 60 м девушки

28 Пастылева Вероника Григорьевна 25.06.2013 Королев СШ Авангард( Мытищи)  10.08 2ю

29 1124466 Отрубянникова Виктория Андреевна 04.11.2012 3юн Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  10.19 3ю Левина Т.В.

30 1593589 Мирмастова Самина Мавджудовна 25.01.2012 1юн Москва МКСШОР "Север"  10.20 3ю Ткачук Э.А.

31 Соловьева Варвара Владиславовна 19.12.2012 Яхрома Дмитровский район (Московская обл.)  10.26 3ю

32 1693422 Дроздова Елизавета Михайловна 03.07.2013 б/р Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  10.27 3ю Жораева О.П.

33 1208712 Слободенюк Полина Александровна 13.02.2012 2ю Москва РОО "ФЛАМ"  10.28 3ю Ярышкина Т.Ф.

34 1566565 Березгова Ляна Юрьевна 12.08.2013 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  10.31 3ю Айзатуллин Р.А.

35 1472907 Галушкина Ева Эдуардовна 20.05.2013 2юн Москва МКСШОР "Север"  10.37 3ю Гаврилов Б.П.

36 1777118 Дмитриева Татьяна Владимировна 24.05.2013 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10.39 3ю Соболева Ю.Е., Оськин С.Ю.

37 1630465 Безимова Милана Олеговна 07.06.2012 3юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  10.55 3ю Жораева О.П.

38 Гецелева Кира Егоровна 29.10.2012 Мытищи Авангард  10.57 3ю

39 1409678 Гребенчукова София Игоревна 12.08.2013 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  10.59 3ю Ярышкина Т.Ф.

40 1470167 Кухарук Вероника Олеговна 08.05.2013 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  10.66 3ю Айзатуллин Р.А.

41 Мкртумова Агния Арсеновна 29.07.2013 Тарасовка Авангард Мытищи  10.71 3ю

42 Маслова Дарья Антоновна 02.09.2013 Мытищи СШОР АВАНГАРД  10.77 бр

43 Долгополова Лира Ильинична 10.07.2012 Мытищи  10.79 бр

44 Шабанова София Дмитриевна 17.06.2013 пос. Мебельной Фабрики Авангард  10.82 бр

45 1368318 Иванникова Виктория Александровна 09.05.2012 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  11.00 бр Калашникова О.Ю.

46 1189640 Пестова Ксения Дмитриевна 08.05.2013 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  11.01 бр Калашникова О.Ю.

47 948714 Стивкина Александра Станиславовна 04.02.2012 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  11.17 бр Айзатуллин Р.А.

48 1770760 Попова Мария Алексеевна 12.07.2013 б\р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБУ школа 1501  11.49 бр Щеглова И.В., Семина Г.Д.

49 1406324 Тарасова Вера Дмитриевна 12.10.2012 3юн Москва МКСШОР "Север"  11.80 бр Ткачук Э.А.

50 Чернышова Александра Артемовна 03.07.2013 Мытищи  11.90 бр

51 1617160 Гаврилова Кира Юрьевна 17.01.2013 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  12.18 бр Калашникова О.Ю.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Бег 60 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 1679469 Никифорова Валерия Михайловна 13.09.2004 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  7.80 кмс Кореннов В.А.

2 1419855 Емельянова Анастасия Владимировна 17.06.1991 мс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.00 1 Кореннов В.А., Голубенко Ю.И.

3 1322450 Крюкова Полина Михайловна 11.07.2008 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.05 1 Аверина С.В.

4 1693844 Антонова Анастасия Петровна 03.02.1994 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.14 1 Кореннов В.А.

5 1038644 Харитонова София Владимировна 14.05.2010 1 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.29 2 Ярышкина Т.Ф.

6 713974 Щербакова Олеся Андреевна 15.08.2008 2 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.31 2 Ярышкина Т.Ф.

7 734606 Овчаренко Елизавета Владимировна 12.09.2008 I Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  8.35 2 Жораева О.П.

8 1776312 Тамбовцева Софья Кирилловна 01.11.2006 б/р Москва РОО "ФЛАМ"  8.47 2 Айзатуллин Р.А.

9 Романова Анастасия Ивановна 02.05.2000 Москва  8.49 2

9 873707 Бабей Екатерина Владиславовна 20.02.2009 2 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.49 2 Ярышкина Т.Ф.

11 Силянкина Анастасия Владимировна 20.06.1998 Москва Михалыч Team  8.52 2

12 874003 Семенникова Яна Алексеевна 13.04.2009 2 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.55 2 Ярышкина Т.Ф.

13 1775113 Горланова Светлана Владимировна 27.05.2008 Кимры СШ №2  8.60 2

14 1146789 Анфиногенова Кира Никитовна 27.04.2010 2 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.65 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

15 Смолина Анна Александровна 27.04.1980 Москва Факел  8.70 3

15 661440 Попушой Анастасия Александровна 17.01.2005 2 Москва РОО "ФЛАМ"  8.70 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

15 1471956 Надёжная Дарья Матвеевна 23.03.2010 2 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  8.70 3 Петрова Е.Э.

18 1027274 Карамнова Дарья Александровна 20.03.2010 1ю Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.72 3 Айзатуллин Р.А.

18 1618701 Филлипова Александра Юрьевна 20.02.2007 3 Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  8.72 3 Павельев А.Н.

20 968774 Фадеева Кира Витальевна 21.02.2010 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.74 3 Архипова О.М.

21 1327142 Гадоева Анастасия Бахтиёровна 05.09.2009 II Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  8.78 3 Улитина Н.В

22 1054106 Лещева Алёна Витальевна 30.07.2006 3 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.79 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

23 661439 Попушой Елизавета Александровна 07.11.2003 б/р Москва РОО "ФЛАМ"  8.79 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

24 Рахметова Эльвира Рушановна 26.05.2008 Москва МосСпортОбъект  8.84 3

25 Плошанина Кристина Сергеевна 26.03.2008 Москва РОО "ФЛАМ"  8.84 3 Ширяев И.В.; Ширяева Е.В.

26 1594069 Заикина Милана Александровна 08.08.2010 2 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.86 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

27 1055629 Дрожжина Елизавета Павловна 01.04.2010 2 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.89 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение бег 60 м женщины

28 1313963 Савчук Ульяна Ивановна 02.09.2011 2 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.90 3 Левина Т.В.

29 Полисадова Мария Дмитриевна 01.09.2010 Москва РОО "ФЛАМ"  8.91 3 Ширяев И.В.; Ширяева Е.В.

30 1396619 Гюнуш Софья Викторовна 24.02.2011 3 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.92 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

31 1149440 Марченко Елизавета Павловна 06.03.2011 1 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  8.94 3 Капустян Н В

32 1605693 Волкова Полина Сергеевна 14.10.2011 II Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  8.96 3 Жораева О П 

32 734304 Наумова Екатерина Евгеньевна 06.12.2005 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  8.96 3 Айзатуллин Р.А.

34 660301 Харченко Марина  Михайловна 31.05.2010 1юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  8.97 3 Харламов В.О

35 1146099 Жукова Валерия Александровна 14.07.2007 3 Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  8.99 3 Харламов В.О

36 1143138 Магомедова Амина Алиасхабовна 29.03.2011 3 Москва МКСШОР "Север"  8.99 3 Ткачук Э.А.

37 1024433 Горская Ядвига Алексеевна 18.06.2010 III Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.01 3 Улитина Н.В

38 Заничева Софья Александровна 25.05.2009 Мытищи МБУ СШ АВАНГАРД Мытищи  9.04 3

39 766961 Хлопова Татьяна  Сергеевна 15.06.2008 3 Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  9.05 3 Харламов В.О

40 752612 Лебедева Марианна Вадимовна 03.07.2009 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.07 3 Архипова О.М.

41 648305 Волненко Валерия Дмитриевна 12.02.2009 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.08 3 Саркисян А.М.

42 Бакиева Эмилия Валерьевна 29.06.2009 Москва РОО "ФЛАМ"  9.11 3 Ширяев И.В.; Ширяева Е.В.

42 Тимкина Ирина Владимировна 22.11.1980 Москва  9.11 3

44 Афонина Алиса Алексеевна 12.11.2009 Москва РОО "ФЛАМ"  9.14 3 Ширяев И.В.; Ширяева Е.В.

45 740227 Панкова Варвара Николаевна 15.06.2011 б/р Москва ГБУ ДО "МГФСО"  9.16 1ю Куликов А.В. Фролов Н.А.

46 1027136 Троицкая Мария Владиславовна 23.06.2010 3 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  9.17 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

47 Ямбаева Наталья Николаевна 01.05.1983 Москва Москомспорт  9.23 бр

48 628710 Алишивец Мария Алексеевна 13.12.2010 1юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  9.27 1ю Алтаев С.А.

48 Жораева Марианна Тимуровна 07.02.2010 3 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.27 1ю Жораева О П 

50 Долбина Вероника Леонидовна 27.10.1995 Мытищи  9.34 бр

51 928743 Кружаленкова Мария Денисовна 17.05.2007 III Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.35 1ю Улитина Н В

52 950175 Борисова София Романовна 04.02.2010 1юн Москва МКСШОР "Север"  9.37 1ю Ткачук Э.А.
53 Гурьева Мария Викторовна 25.08.1997 Москва  9.38 бр

54 1728681 Чайковская Светлана Владимировна 30.09.2008 1юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  9.39 1ю Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

54 Чернякова Варвара Андреевна 24.05.2009 Мытищи СШ Авангард  9.39 1ю

56 775954 Лошкарева Анастасия Александровна 28.06.2011 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  9.41 1ю Алтаев С.А.

57 1071828 Шалина Дина Дмитриевна 28.10.2010 III Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.42 1ю Жораева О.П.

57 Аношина Ольга Сергеевна 22.07.1978 Сергиев Посад  9.42 бр

59 1699597 Екишкина Полина Александровна 07.11.2010 1ю Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  9.43 1ю Ярышкина Т.Ф.

59 1365254 Глинская Дария Игоревна 29.06.2008 1юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  9.43 1ю Моргунова Л.В.
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение бег 60 м женщины

61 Маарави Диана Ахмедовна 19.11.2000 Москва  9.46 бр

62 1148245 Кузина Софья Владимировна 28.03.2009 1 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.52 1ю Капустян Н В

63 Плошанина Вероника Сергеевна 19.04.2010 Москва РОО "ФЛАМ"  9.54 1ю Ширяев И.В.; Ширяева Е.В.

64 907413 Степаненко Полина Евгеньевна 11.09.2011 1юн Москва МКСШОР "Север"  9.55 1ю Ткачук Э.А.

65 1771949 Артемова Дарья Алексеевна 30.09.2009 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.56 1ю Журавлев О.Б.

66 1391317 Жукова Анна Викторовна 21.05.2007 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.57 1ю Саркисян А.М.

67 1580809 Рябоконь Ангелина Евгеньевна 11.10.2011 1 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.60 1ю Капустян Н В

68 923653 Оливетская Варвара Ивановна 01.11.2010 3 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  9.63 1ю Ярышкина Т.Ф.

69 Карасева Анастасия  Дмитриевна 31.01.2011 Д. Сапроново МБУ "ЦФКиС Лидер" г.Видное  9.65 2ю

70 1639802 Масленникова Анастасия Антоновна 29.12.2007 2юн Москва МКСШОР "Север"  9.74 2ю Ткачук Э.А.

71 1571359 Крупнова Кира Алексеевна 31.12.2010 1 юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  9.75 2ю Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

72 1626836 Иванова Анастасия Александровна 19.04.2011 2юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  9.76 2ю Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

73 1648876 Айдуллина Рената Рустамовна 28.12.2010 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.78 2ю Соболева Ю.Е.

73 673533 Крайняя Дарья Сергеевна 01.01.2011 2юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.78 2ю     Улитина Н В

75 1191940 Исмаева Камила Марсовна 18.07.2011 2юн Москва МКСШОР "Север"  9.79 2ю Ткачук Э.А.

76 1405312 Шмойлова Ксения Евгеньевна 14.05.2010 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.80 2ю Калинкина А.А.

77 671191 бритова Дарина Алексеевна 20.02.2010 бр Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  9.82 2ю Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

78 Янулевич Екатерина Александровна 03.06.1987 Пушкино "Korennoff PRO"  9.88 бр

78 654979 Максина Марта Максимовна 05.03.2010 3 Москва МКСШОР "Север"  9.88 2ю Гаврилов Б.П.

80 1417122 Мелконян Аэлита Айковна 10.03.2011 2юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.89 2ю Жораева О.П.

81 Буланкина Виктория Сергеевна 09.05.2006 Москва СШОР "Юность Москвы"  9.90 2ю

82 1776346 Головко Марина Андреевна 05.01.2011 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  9.94 2ю Ярышкина Т.Ф.

83 1776426 Мельникова Анастасия Павловна 20.07.2009 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.96 2ю Кореннов В.А.

84 752572 Кривная Елизавета Ивановна 03.07.2009 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  10.02 2ю Архипова О.М.

85 Лаврентьева Екатерина Игоревна 12.03.1984 Москва Бегущий человек  10.03 бр

86 1751391 Горбунова Полина Кирилловна 24.06.2010 б/р Москва МКСШОР "Север"  10.04 2ю Гаврилов Б.П.

87 1776427 Ходакова Анна Александровна 03.01.2009 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10.09 2ю Кореннов В.А.

88 Магарамова Айиша Хошбехтовна 25.08.2011 Мытищи МБУ ДО СШ АВАНГАРД  10.15 3ю

89 1579982 Мясникова Диана Александровна 28.07.2011 1юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  10.18 3ю Улитина Н В

90 1412351 Потапова Милана Михайловна 24.02.2007 3юн Москва МКСШОР "Север"  10.29 3ю Гаврилов Б.П.

90 1305685 Лисицына Алиса Николаевна 25.07.2011 б/р Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  10.29 3ю Моргунова Л.В.

92 1605433 Зверева Алиса Романовна 28.02.2011 2юн Москва МКСШОР "Север"  10.31 3ю Ткачук Э.А.

93 1508006 Тайлакова Айпери Белековна 18.01.2007 2ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  10.41 3ю Калинкина А.А.
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение бег 60 м женщины

93 1737571 Корнишина Алексанра Анатольевна 09.12.2010 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  10.41 3ю Левина Т.В.

95 1588517 Надеина Анастасия Олеговна 25.06.2011 3юн Москва МКСШОР "Север"  10.61 3ю Ткачук Э.А.

96 865674 Лебедева Таисия Андеевна 11.05.2010 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  11.07 бр Соболева Ю.Е.

97 1697111 Ларина Софья Михайловна 07.06.2011 б/р Москва МКСШОР "Север"  11.15 бр Ткачук Э.А.

98 1127266 Тарабрина Софья Ивановна 28.09.2011 б\р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБУ школа 1501  11.57 бр Щеглова И.В., Семина Г.Д.

99 Голубенка Наталья Федоровна 20.01.1963 г. Видное не состою  14.20 бр

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 8-9 лет

Бег 200 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 1290328 Киселева Полина Дмитриевна 11.01.2014 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  32.85 2ю Калинкина А.А.

2 1685956 Агапова Валерия Андреевна 04.11.2013 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  35.42 3ю Айзатуллин Р.А.

3 1732396 Ишметова Аделина Руслановна 09.01.2014 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  35.79 3ю Ярышкина Т.Ф.

4 Кровотынцева Эмма Александровна 15.08.2015 Москва  35.92 3ю

5 Григорьева Варвара Сергеевна 30.01.2014 Москва Авангард  36.04 3ю

6 Чиненова Ксения Максимовна 24.04.2014 п. Чагода  36.11 3ю

7 Соловьева Злата Владиславовна 18.02.2014 Яхрома Дмитровский район (Московская обл.)  36.54 3ю

8 Дмитриева Ульяна Владиславовна 06.07.2014 Москва Зеленоград  37.35 3ю

9 1091519 Погальникова Кристина Владимировна 28.02.2014 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  37.66 3ю Кореннов В.А.

10 1566526 Абрамов Екатерина Алексеевна 10.12.2014 б\р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБУ школа 1501  37.87 3ю Щеглова И.В., Семина Г.Д.

11 Кайгородова Нина Владимировна 10.07.2014 Москва МБУ ГЦС  38.99 бр

12 Боева Пелагея  Максимовна 15.07.2014 Мытищи СШ Авангард  39.05 бр

13 Михеева Юлия Викторовна 20.12.2014 Мытищи Авангард  40.06 бр

14 Солдатенко Лилия Денисовна 28.11.2013 Мытищи Авангард Мытищи  40.16 бр

15 Рудчук Анастасия Александровна 13.03.2015 Москва  41.64 бр

16 Преснякова Ульяна Сергеевна 21.01.2017 Г. Видное ЦФКиС Лидер г. Видное  41.84 бр

17 Пирогова Евдокия Николаевна 13.03.2015 Мытищи Сдющор мытищи  43.95 бр

18 Плетёнко Варвара Александровна 09.09.2015 Мытищи МБУ ДО «СШ «АВАНГАРД»  45.29 бр

19 Егорова Мария Витальевна 25.11.2015 Москва ЦФКиС Лидер г.Видное  47.96 бр

20 Лебедева Ксения Сергеевна 14.02.2015 Мытищи  48.25 бр
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 10-11 лет

Бег 200 м автохронометраж

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Лохмотова Ника Александровна 30.11.2011 Мытищи Авангард  29.30 3

2 Мурашева Марина Олеговна 01.07.2012 Чагода  29.50 3

3 Назарова Милана Артемовна 09.12.2011 Коломна  30.44 3

4 1384540 Беспалова Арина Константиновна 05.06.2012 1 юн Москва МКСШОР "Запад"  30.50 3 Щетинюк А.О.

5 1321885 Товмасян Джулия Давидовна 11.05.2012 3 Москва ГБУ МКСШОР "Запад"  30.93 1ю Самойлов Ю.А.

6 1393903 Ландина Милана Антоновна 06.01.2012 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  31.36 1ю Ященко И.В.

7 1020305 Майка Дарья Семеновна 01.02.2012 1 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  31.62 1ю Улитина Н В

8 Антненко Любовь  Николаевна 19.02.2013 п. Чагода  31.97 1ю

9 858647 Сергеева Анна Владимировна 12.03.2012 1юн Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  32.01 1ю Левина Т.В.

10 1457018 Рыбникова Алиса Романовна 03.05.2012 3 Москва РОО "ФЛАМ"  32.34 1ю Ярышкина Т.Ф.

11 Голохвастова Ксения Константиновна 04.06.2012 Мытищи  32.38 1ю

12 Гуляева Полина Артемовна 22.04.2012 Коломна  32.40 1ю

13 Волгаева Елизавета Алексеевна 12.03.2012 Мытищи МБУ ДО «СШ « Авангард»  32.72 1ю

14 1066580 Лямина Златослава Дмитриевна 22.09.2013 1ю Москва С.К.Вымпел  32.89 2ю Терехов В.В.

15 Кан Ева Витальевна 09.09.2013 Москва  33.09 2ю

16 Голохвастова Варвара Константиновна 04.06.2012 Мытищи  33.14 2ю

17 1580042 Малыгина Виолетта Александровна 01.11.2012 2 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  33.21 2ю Улитина Н В

18 1408358 Кузеванова Виктория Дмитриевна 13.09.2012 1юн Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  33.93 2ю Левина Т.В.

19 1605718 Боброва Алиса Алексеевна 04.02.2012 2юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  33.96 2ю Жораева О.П.

20 1436238 Бубнова Полина Александровна 15.06.2012 2 Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБУ школа 1501  34.09 2ю Щеглова И.В., Семина Г.Д.

21 Соловьева Варвара Владиславовна 19.12.2012 Яхрома Дмитровский район (Московская обл.)  34.17 2ю

22 Никифорова Варвара Алексеевна 26.03.2013 Мытищи Авангард  34.29 2ю

23 Пастылева Вероника Григорьевна 25.06.2013 Королев СШ Авангард( Мытищи)  34.32 2ю

24 1674658 Токарева Ольга Дмитриевна 12.04.2012 3 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  34.66 2ю Улитина Н В

25 764951 Снытко Снежана Александровна 13.02.2012 1ю Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  34.89 2ю Капустян Н В

26 948980 Кровотынцева Алиса Александровна 25.05.2012 2юн Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  34.93 2ю Щеглова И.В.

27 1568362 Потапова Ксения Ильинична 09.01.2013 2 юн Москва ГБУ МКСШОР "Запад"  35.04 2ю Самойлов Ю.А.
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение  бег 200 м девушки

28 Гецелева Кира Егоровна 29.10.2012 Мытищи Авангард  35.08 2ю

29 Следь Александра Павловна 19.06.2013 Москва  35.13 2ю

30 Фалалеева Елизавета Евгеньевна 14.04.2012 Москва  35.15 2ю

31 1700870 Рахимкулова Зарина Равшановна 12.04.2012 2 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  35.22 2ю Улитина Н.В

32 Шуммель Виктория Дмитриевна 19.02.2012 мытищи СШ Авангард мытищи  35.33 3ю

33 1696970 Золотарева Дарья Ивановна 11.11.2012 Балашиха Ferrum_Ski  35.41 3ю

34 Артамонова Елизавета Евгеньевна 10.06.2012 Дмитров  35.45 3ю

35 1771158 Плотнир Елена Евгеньевна 01.10.2013 б/р Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  35.74 3ю Щеглова И.В., Федорива-Шпаер А.А.

36 Мкртумова Агния Арсеновна 29.07.2013 Тарасовка Авангард Мытищи  36.59 3ю

37 Шабанова София Дмитриевна 17.06.2013 пос. Мебельной Фабрики Авангард  37.06 3ю

38 Маслова Дарья Антоновна 02.09.2013 Мытищи СШОР АВАНГАРД  37.21 3ю

39 1605659 Хайнацкая Арина Дмитриевна 18.04.2013 3юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  37.29 3ю Жораева О.П

40 1703653 Петровичева Алена Владимировна 19.05.2012 б/р Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  37.67 3ю Жораева О.П.

41 1438113 Аверина Анна Сергеевна 11.10.2013 б\р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей  38.20 3ю Щеглова И.В.

42 Долгополова Лира Ильинична 10.07.2012 Мытищи  39.07 бр

43 Чернышова Александра Артемовна 03.07.2013 Мытищи  42.28 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Бег 800 м автохронометраж, круг 200 м

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 985828 Романико Диана Андреевна 12.04.2002 КМС Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:13.26 кмс Фоменков Ю.Н.

2 685209 Линкевич Мария Геннадьевна 09.11.2009 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:22.53 1 Аверина С.В.

3 1642211 Катайкина Раиса Викторовна 27.09.2003 2 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:23.29 2 Фоменков Ю.Н.

4 Есакова Виктория Евгеньевна 03.03.2001 Воронеж  2:27.58 2

5 1777586 Демидова Дарья Олеговна 15.01.2006 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:27.75 2 Аверин В.А.

6 600365 Дехтярева Анна Владимировна 23.05.2006 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:27.80 2 Аверина С.В.

7 1387147 Грачева Майа Евгеньевна 03.09.2004 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:28.50 2 Журавлев О.Б.

8 644638 Мирошниченко Арина Андреевна 22.05.2009 2 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  2:29.88 2 Левина Т.В.

9 Винакова Злата Валерьевна 11.12.2009 Чехов Кения  2:29.89 2

10 776115 Фоменко София Александровна 31.03.2007 2 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:30.00 2 Моргунова Л.В.

11 892800 Филиппова София Дмитриевна 29.12.2010 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:31.23 2 Аверина С.В.

12 1311873 Макарова Татьяна Александровна 01.04.2009 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  2:31.61 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. 

13  1525337 Волкова Мария Алексеевна 23.07.2007 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:31.80 2 Аверин В.А., Аверина С.В.

14 1420777 Янбикова Виктория Вадимовна 02.02.2011 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:38.15 3 Аверина С.В.

15 1568419 Игнатьева Ангелина Андреевна 14.07.2011 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  2:40.01 3 Ященко И.В.

16 1665584 Кравцова Марианна Алексеевна 14.10.2008 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:41.57 3 Лукин И.В., Султанбеков В.И.

17 675308 Топоркова Сабрина Максимовна 22.08.2009 1юн Москва МКСШОР "Север"  2:41.65 3 Смолянский П.Г.

18 Шадыра Анна Павловна 02.10.2009 Чехов-2 Кения  2:42.29 3

19  1134789 Бадалова Мария Бабкеновна 20.04.2007 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  2:43.44 3 Аверин В.А., Аверина С.В.

20 1272051 Горлова Елизавета Андреевна 06.06.2008 2 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:44.19 3 Моргунова Л.В.

21 Волкова Марина Александровна 21.10.2002 Ногинск  2:44.70 3

22 Орел Полина Викторовна 20.09.2008 Мытищи СШ Авангард  2:44.75 3

23 Чернякова Варвара Андреевна 24.05.2009 Мытищи СШ Авангард  2:44.75 3

24 950173 Беликова Дарья Денисовна 31.07.2010 1юн Москва МКСШОР "Север"  2:45.65 3 Смолянский П.Г.

25 1395730 Озерова Ульяна Сергеевна 12.01.2010 III Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  2:45.73 3 Жораева О.П.

26 Гиринская Елена Валерьевна 25.11.1985 Москва  2:48.77 бр

27 1137666 Богдановская Анастасия Андреевна 31.03.2010 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  2:49.00 1ю Ященко И.В.
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Городские соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 4 этап

28 октябя 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение бег 800 м

28 Поварова Екатерина  Денисовна 20.05.2002 Москва Михалыч Team  2:51.01 1ю

29 1562774 Картошкина Вероника Сергеевна 05.12.2009 3 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  2:51.56 1ю Фоменков Ю.Н.

30 1022796 Рабинович Энни Раминовна 17.08.2008 2 Москва СШОР "ЮМ" по легкой атлетике  2:51.81 1ю Ярышкина Т.Ф.

31 1384587 Гаврова София Михайловна 30.11.2011 1 юн Москва МКСШОР "Запад"  2:53.64 1ю Щетинюк А.О.

32 1406759 Деревянко Елена Александровна 26.11.2011 1 юн Москва МКСШОР "Запад"  2:55.84 1ю Щетинюк А.О.

33 Вильдеватова Татьяна Владимировна 28.07.1979 Москва Москомспорт ВАО  2:56.22 бр

34 Васяева Ярослава Сергеевна 14.04.2010 Мытищи СШ Авангард  2:56.36 1ю

35 Лаврентьева Екатерина Игоревна 12.03.1984 Москва Бегущий человек  3:04.65 бр

36 1417861 Мурзаева Светлана Алексеевна 18.04.2009 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  3:11.70 2ю Саркисян А.М.

37 Заничева Софья Александровна 25.05.2009 Мытищи МБУ СШ АВАНГАРД Мытищи  3:13.44 2ю

38 Карасева Анастасия  Дмитриевна 31.01.2011 Д. Сапроново МБУ "ЦФКиС Лидер" г.Видное  3:15.44 3ю

39 1660611 Лихина Валерия Александровна 20.04.2011 2юн Москва МКСШОР "Север"  3:26.02 3ю Авдеева Т.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Бег 3000 м автохронометраж, круг 200 м

Место ID Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 286159 Мельник Марина Дмитриевна 23.07.2004 1 Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  10:42.76 1 Фоменков Ю.Н.

2 Попсуева Кристина Алексеевна 31.07.2001 Москва  11:11.00 2

3 Толпегина Галина Александровна 21.06.1969 Москва Дзержинец  11:35.79 2

4 879741 Иванова Надежда Александровна 17.10.2009 1 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  11:43.68 2 Калинкина А.А.

5 1760947 Халангот Александра Евгеньевна 15.08.2007 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  11:56.44 3 Соболева Ю.Е.

6 Прохорова Наталия Николаевна 26.06.1981 Москва  12:04.13 3

7 Хомякова Виктория Сергеевна 06.11.2001 Новотроицк  12:19.80 3

8 117935353 Битулева Виктория Никитина 18.05.2010 1юн Москва СШОР «ЮМ» по л/а им. бр. Знаменских  12:27.76 3 Фоменков Ю.Н.

9 Вильдеватова Татьяна Владимировна 28.07.1979 Москва Москомспорт ВАО  12:35.31 3

10 Беликова Ирина Леонидовна 26.02.1986 Москва  16:11.03 бр           

1-142920 Антипова Юлия Андреевна 25.03.1994 Москва TopRunners DNF
                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК


